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XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
2.10.2016r. 

 

Przymnóż nam wiary! 
 
Pierwsze czytanie:    Ha 1, 2-3; 2, 2-4  
Drugie czytanie:  2 Tm 1, 6-8. 13-14  
Psalm responsoryjny: Ps 95  
   Refren: Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie.  
Ewangelia: Łk 17, 5-10  
Apostołowie prosili Pana: «Przymnóż nam wiary». Pan rzekł: «Gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, 
powiedzielibyście tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem i przesadź się w morze”, a byłaby wam posłuszna.  
Kto z was, mając sługę, który orze lub pasie, powie mu, gdy on wróci z pola: Pójdź i siądź do stołu? Czy nie 
powie mu raczej: Przygotuj mi wieczerzę, przepasz się i usługuj mi, aż zjem i napiję się, a potem ty będziesz 
jadł i pił? Czy dziękuje słudze za to, że wykonał to, co mu polecono?  
Tak mówcie i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono: Słudzy nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co 
powinniśmy wykonać».  
 

 Zastanówmy się nad naszą modlitwą i naszym świadectwem wiary. Sami zdajemy sobie 
sprawę z tego, że często jest tak, że dopóki jesteśmy w kościele, to „jakoś” nam modlitwy wychodzą 
i w naszej głowie kłębią się różne słowa skierowane do Boga. Problematyczne staje się to wtedy, 
gdy znajdujemy się wśród ludzi, różnych ludzi, i nie stać nas na to, by ujawnić swoją wiarę, 
chociażby kreśląc znak krzyża przed jedzeniem. Nie wspomnę już o naszym głównym zadaniu – 
głoszeniu Ewangelii innym. 
Wypadałoby konfrontować nierzadko nasze postępowanie z zaleceniem, jakie św. Paweł przekazał 
Tymoteuszowi: „Nie wstydź się zatem świadectwa Pana naszego ani mnie, Jego więźnia, lecz weź 
udział w trudach i przeciwnościach znoszonych dla Ewangelii według mocy Boga!” (2 Tm 1,8).  
Jakie nasuwają się wnioski? 

Naszym głównym zadaniem powinny być prośby do Boga o wiarę, abyśmy mogli 
świadczyć o Chrystusie. I wtedy dopiero będzie wolno nam będzie powiedzieć: 
"Słudzy nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co powinniśmy wykonać.” (Łk 17,10b) 

 
Matko Boża, Różańcowa, przez Twoje wstawiennictwo prosimy Twego 
Syna o łaskę życia wiarą na co dzień, o łaskę bycia świadkami wiary.  

Przez Chrystusa, z Chrystusem i w Chrystusie. P. Blachowski 

http://www.parafiaputney.co.uk/


1.10 Sobota   27 Niedziela zwykła 18:00 Z okazji 30 urodzin Moniki o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

2.10 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

27 Niedziela zwykła 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
 
10.00 
 
 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Dziękczynno-błagalna z okazji 12 
rocznicy ślubu Anety i Krzysztofa 
Dziękczynno-błagalna w intencji 
absolwentów polskiej szkoły 
Wimbledon Putney z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i Dary Ducha Św. Na 
drogach życia 
W intencji Marka Hayamana o 
uzdrowienie duchowe i potrzebne łaski 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Patryka, Laury i Natalii 
Za Oliwię w 10r. urodzin o Boże 
błogosławieństwo 

3.10 Poniedziałek 

 

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 

Śp. Henryk i Weronika, Maria Gumkowska 
oraz śp. Edward Okrasa 
O zdrowie dla Beaty i Boże 

4.10 Wtorek         

 

                     

Wsp. św. Franciszka  

z Asyżu. 

9.30 
 
19.00 
 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Magdaleny Dąbrowskiej 
W intencji śp. Władysława i Stanisławy 
Świdlickich 

5.10 Środa    Wsp. św. Faustyny, 
zakonnicy  

9.30 
19.00 

Śp. Ks. Jan Kwidzyński TChr. 
O uzdrowienie i nawrócenie syna 

6.10 I Czwartek   

 

  

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Seniorów i ich rodzin 
O powołania kapłańskie, zakonne i 
misyjne 

7.10 I Piątek  

 

 

Wsp. NMP  

Różańcowej 

9.30 
19.00 
 

Śp. Ks. Tomasz Dzida TChr. 
Śp. Piotr Pszczółka, Stanisława i Henryk 
Lipińscy, śp. Adam Pszczółka 

8.10 Sobota   Dzień powszedni  
28 Niedziela zwykła 

9.30 
18.00 

Śp. Leszek Fara TChr. 
Śp. Waldemar 

9.10 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

28 Niedziela zwykła 
 
 
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
18.00 
 

Śp. Janina i Władysław Szymko i Fidias 
W 6 r.ślubu Barbary i Krzysztofa o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
łaski 
Śp. Edward i Gizela Brzezińscy  
(w rocznicę śmierci) 
Za Parafian 
W intencji Małgorzaty Pacholczyk  
z okazji urodzin 



KAWIARENKA  - zapraszamy po Mszach św.   
o godz. 8.30, 10.00 i 11.30 na kawę, herbatę i 
ciastko. Uprzejmie prosimy rodziców aby  
zwracali uwagę  na  zachowanie się dzieci.   

 

PAŹDZIERNIK - MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚW. 
Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: 
- w poniedziałek, wtorek, środę  
i piątek - godz. 18.30 
- w czwartek  po Mszy św. - ok. godz. 19.30  
- w sobotę i niedzielę po Mszy św. o godz. 18.00 
Zapraszamy szczególnie dzieci z rodzicami 
na różaniec. Po modlitwie różańcowej dzieci  
otrzymują obrazki w zakrystii. 
 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU I OKAZJA DO  
SPOWIEDZI ŚW. 
Poniedziałek, wtorek,  
środa i piątek - godz. 18.00 –18.45 
Czwartek - godz. 19.30 - 20.15 
 
PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do 
nabywania  czasopism katolickich wystawionych 

na szafie przy wyjściu z kościoła. 

 
OFIARY NA TACĘ: 25.09.2016: 
£ 1103 - Putney, £100.49 - Wimbledon 
£ - 703.65 - Gift Aid 

Serdecznie dziękujemy za wszystkie złożone 
ofiary!!! Bóg zapłać! 
Za tydzień 9.10.2016r. będzie zbierana II taca 
do puszek - na Dzieło Nowego Tysiąclecia 
 
W TYM TYGODNIU PRZYPADA: 
- I CZWARTEK MIESIĄCA. Zapraszamy na 
Mszę św. o godz.19.00 w intencji powołań 
kapłańskich, zakonnych i misyjnych. 
- I PIĄTEK MIESIĄCA. Adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o 
godz.18.00 przed Mszą św. wieczorną. 

 
KLUB SENIORA zaprasza na spotkanie w 
czwartek 6 października 2016r. W programie 
Msza św. o godz. 9.30, pożniej spotkanie w sali 
parafialnej: gimnastyka i posiłek. 

PIŁKA NOŻNA DLA MINISTRANTÓW  

I KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW. 

Zapraszamy chłopców służących do  

Mszy św. na mecz piłki nożnej 

2.10.2016 o godz 16.00.  

Adres: boisko koło Asdy  - Friars Ave, Richardsons 

Evans Memorial Playing Fields, SW15 3DU 

 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA.  

Spotkanie ministrantów w I piątek  

miesiąca 7 października 2016r.  

Msza sw. o godz. 19.00 i spotkanie w salce. 

 

DOMOWY KOŚCIÓŁ. Małżeństwa 

zainteresowane przyłączeniem się  

do Wspólnoty Domowego Kościoła (zawiązuje się 

drugi krąg), zapraszamy na spotkanie, które 

odbędzie się w sali parafialnej w niedzielę 

09.10.2016 po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00. 

Telefon: Krzysztof Jankowski 07525137076 lub 

Jacek Szczepański 07752171125. 

 

NOWA RADA ADMINISTRACYJNA pragnie 

spotkać sie z parafianami 9.10.2016r. po Mszy św. 

o godz. 11.30 w sali parafialnej - w kawiarence. 

 

SPOTKANIE DLA OSÓB CZYTAJĄCYCH 

SŁOWO BOŻE. Zapraszamy wszystkie osoby, 

które podczas mszy świętych czytają w naszym 

kościele Słowo Boże (tych, którzy śpiewają Psalmy 

również!) na wspólną Mszę św. o godz.9.30,  

a po niej spotkanie w sali parafialnej w sobotę 

*15.10.2016*. Serdecznie zapraszamy na to 

spotkanie także osoby,które nigdy jeszcze nie 

czytały, a chciałyby czytać/śpiewać. 

 

ZUMBA. W każdy poniedziałek w sali parafialnej 

od 20:00 do 21:00 odbywają się zajęcia zumby. 

Wszystkie osoby zainteresowane proszone są o 

kontakt z p. Anetą (tel. 07912 325940). 

  



.  
 

 
 

KAWIARENKA   

Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach w kawiarence proszeni są o kontakt  

z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122.  

 

ADMINISTROWANIE SALĄ PARAFIALNĄ 

Pani Magdalena Sacha-Zięba  zarządza wszystkimi sprawami związanymi  

z naszą salą parafialną. Telefon: 07713726859. 

 

NOWY REFERENT GIFT AID   

We wszystkich sprawach związanych z Gift Aid proszę się zwracać do pani Marty Adamin.  

Tel. 07706448335.  Zachęcam parafian (indywidualnie) do podpisania deklaracji Gift Aid 

 

BIURO PARAFIALNE   
 czynne od poniedziałku do piątku po Mszach sw. o godz. 10.30 i 19.00.  

(UWAGA!!! w czwartek po Adoracji czyli o godz. 20.15) 

 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 

Rodziców i chrzestnych, zapraszamy na naukę chrzcielną   

8 października o godz. 19.00  do kościoła. 

 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA - odbywa się w piątki: 

- o godz. 19.00 - Msza św. w kościele.  

- katecheza sakramentalna po Mszy św. prowadzona przez siostrę Halinę w kościele 

 

PRZYGOTOWANIE DO I KOMUNII ŚW. - odbywa się: 

- w czwartek o godz. 17.30 - katecheza sakramentalna w kościele 

- w sobotę o godz. 13.40 - katecheza sakramentalna w kościele 

 

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA  

Narzeczeni, którzy chcieliby poświęcić więcej czasu na przygotowanie  do zawarcia sakramentu 

małżeństwa proszeni są o  osobisty kontakt z ks. Proboszczem w biurze parafialnym. 

Najważniejsze informacje można znaleźć na stronie Polskiej Misji Katolickiej: 

http://www.pcmew.org/pages/sakramenty/malzenstwo/ 

 

ZMIANA  GODZINY MSZY  ŚWIĘTEJ   
Od poniedziałku 3 października 2016r.  Msza św. poranna w dni powszednie czyli od 

poniedziałku do soboty będzie odprawiana o godz. 9.30.  
Nie będzie Mszy św. o godz. 10.30 

 


